UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX

V/v thực hiệnc các khoản thu

trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo

năm học 2023 - 2024

Lai Châu, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi: - Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 5459/BGDĐT-KHTC ngày 02/10/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc thực hiện các khoản thu trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo

năm học 2023 - 2024 (sao gửi kèm theo). Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Sở Giáo dục và Đào tạo, UBND các huyện, thành phố chỉ đạo, hướng dẫn,

kiểm tra các cơ sở giáo dục và đào tạo thực hiện các khoản thu trong lĩnh vực

giáo dục, đào tạo năm học 2023 - 2024 theo yêu cầu của Bộ Giáo dục và Đào

tạo tại Công văn số 5459/BGDĐT-KHTC ngày 02/10/2023 và của UBND tỉnh

tại Công văn số 3050/UBND-VX ngày 19/8/2022.

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh(Đ/c Tống Thanh Hải);

- Sở Tài chính;

- V1, V4, CB;

- Báo Lai Châu; Đài PT-TH tỉnh;

- Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố;

- Các trường học trên địa bàn tỉnh;

- UBND các xã, phường, thị trấn (biết để theo dõi);

- Lưu: VT, VX4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

		2023-10-08T16:08:42+0700
	Tống Thanh Hải

		2023-10-09T09:50:07+0700

		2023-10-09T09:50:07+0700

		2023-10-09T09:50:07+0700